
 
ZARZĄDZENIE NR 101/10 
PREZYDENTA MIASTA 

KOŁOBRZEG 
z dnia 21.07. 2010r 

 
 

zmieniające Zarządzenie nr 20/10 Prezydenta Miasta Kołobrzeg z dnia 09.02.2010r w 
sprawie trybu postępowania przy udzielaniu zamówień publicznych i powołania 
komisji przetargowej. 

 
 

Na podstawie § 7 ust. 2 pkt 18 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta 
Kołobrzeg stanowiącego załącznik do Zarządzenia Wewnętrznego Nr 65/10 Prezydenta 
Miasta Kołobrzeg z dnia 13 maja 2010r w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Miasta Kołobrzeg zarządzam co następuje: 
 

§ 1.  W treści Zarządzenia jak i w załącznikach do Zarządzenia, zamiast  
„ustawa z dnia 29 stycznia 2004r Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007r  
Nr  223, poz. 1655 z późn. zm.)” wpisuje się „ustawa z dnia 29 stycznia 2004r Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U.  z 2010r Nr 113, poz. 759).” 
 
 § 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
 PREZYDENT MIASTA 

/-/                
                Janusz Gromek      

 


